
MÍR, stavební bytové družstvo, Bedřichovická 1199/21, Slatina, 627 00 Brno 

 

 
NÁVRH NA KANDIDÁTA 

 
……………………………………………………………………………………………………………………..……………… 
(Jméno a příjmení navrhovaného kandidáta) 
 
…………… ……………………………………………..……………………………………………………………………….. 
(Věk)  (Bydliště) 
 
……………………………………………………………………………………………………………………..……………… 
(Povolání)           
 
……………………………………………………………………………………………………………………..……………… 
(Orgán, do kterého je kandidát navrhován)  
 
Stručné zdůvodnění návrhu: 
 
……………………………………………………………………………………………………………………..……………… 
 
……………………………………………………………………………………………………………………..……………… 
 
……………………………………………………………………………………………………………………..……………… 
 
……………………………………………………………………………………………………………………..……………… 
 
……………………………………………………………………………………………………………………..……………… 
 
 
……………………………… 
(Datum) 
 
 
…..……………………………………………   …………………………………………….. 
(Jméno a příjmení navrhovatele – čitelně)    (Podpis navrhovatele) 
 
 

 
Souhlasím s kandidaturou.    
Souhlasím se zveřejněním mých osobních údajů v souvislosti s volbou. 
 
 
……………………………… 
(Datum) 

Podpis navrhovaného kandidáta: ……………………………………………… 

 

 

Příloha: Čestné prohlášení o splnění podmínek dle čl. 3 volebního řádu 



Příloha návrhu na kandidáta 
 
 

 
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
 
Jméno a příjmení kandidáta: ................................................................................ 

Datum narození:  ................................................................................ 

Bydliště:   ................................................................................ 

 
 
Já, níže podepsaný, tímto prohlašuji, že splňuji podmínky pro výkon funkce člena orgánu družstva, neboť: 

- jsem členem družstva MÍR, stavební bytové družstvo, se sídlem Bedřichovická 1199/21, Slatina, 627 
00 Brno, IČ 00046906; 

- plním řádně a včas členské povinnosti uvedené ve stanovách družstva; 
- jsem bezúhonný ve smyslu zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, a splňuji podmínky 

podle ustanovení § 6 tohoto zákona; 
- není u mne dána překážka výkonu funkce ve smyslu § 710 a § 722 zákona č. 90/2012 Sb., 

o obchodních korporacích; 
- nebylo vůči mně vedeno insolvenční řízení nebo řízení podle § 63 až § 65 zákona o obchodních 

korporacích ohledně mého majetku nebo majetku obchodní korporace, v níž jsem za poslední tři roky 
působil jako člen orgánu, ani není dána jiná překážka funkce. 

 
 
 
 
 

V Brně dne ............................ 
 
 
 
 

................................................ 
vlastnoruční podpis kandidáta 

 

 


